
 

 
 

              Atto n. 789 del 17/09/2020 Pag. 1 di 3  

 

 
 
 
 
 

D E T E R M I N A Z I O N E  D E L  R E S P O N S A B I L E  
 

“ S C  G E S T I O N E  R I S O R S E  U M A N E ”  
 
 
 

N. 789  DEL 17/09/2020 
 
 

O G G E T T O  
 
CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.6 
POSTI DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT. D, DA 
ASSEGNARE ALLE AZIENDE DEL SSR - PRESA D’ATTO DOMANDE E 
AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 

IL DIRIGENTE RESPONSABILE  
Tecla Del Dò 

 
 
 

ADOTTA IL SEGUENTE PROVVEDIMENTO 



 

 
 

              Atto n. 789 del 17/09/2020 Pag. 2 di 3  

OGGETTO: CONCORSO PUBBLICO, PER TITOLI ED ESAMI, PER LA COPERTURA DI N.6 POSTI DI 
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO PROFESSIONALE CAT. D, DA ASSEGNARE ALLE AZIENDE 
DEL SSR -PRESA D’ATTO DOMANDE E AMMISSIONE CON RISERVA 
 
 
RICHIAMATO: 
- la delibera n.163 del 01/07/2020, con la quale è stato indetto concorso pubblico, per titoli ed esami, 
per la copertura di n.6 posti di collaboratore amministrativo professionale – cat.D –  
- il bando prot.n.25577 del 04/08/2020 – scaduto in data 03/09/2020; 
 
VISTO che il procedimento selettivo suindicato è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale – 4^Serie 
speciale – n.60 del 04/08/2020; 
 
ACCERTATO che entro il termine di presentazione delle domande di partecipazione al concorso sono 
pervenute le domande dei candidati presenti nell’allegato n.1 che fa parte integrante del presente atto; 
 
RITENUTO: 
- necessario procedere all’ammissione con riserva alle prove concorsuali di tutti i candidati che hanno 
presentato istanza di partecipazione al concorso in argomento entro il termine di scadenza del 
03/09/2020, nelle more della verifica puntuale di quanto dichiarato dagli stessi, e ciò al fine di 
ottimizzare i tempi di espletamento della procedura, 
- di precisare che la mancanza dei requisiti comporterà in seguito all’esclusione dal concorso di che 
trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 
DATO ATTO che: 
- la documentazione relativa alle verifiche avviate sarà depositata agli atti del concorso, 
- la riserva verrà sciolta in esito agli accertamenti in corso circa il possesso dei requisiti generali e 
specifici previsti dal bando; 
 
RICHIAMATO il D.P.R. 27/03/2001 n.220; 
 

DETERMINA 
 
per i motivi di cui in premessa, che si intendono integralmente riportati: 

1. di prendere atto che in relazione al concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura di n.6 
posti di collaboratore amministrativo professionale cat. D - bando prot.n.25577 del 04/08/2020 – 
scaduto in data 03/09/2020 - sono pervenute le domande dei candidati presenti nell’allegato n.1 
che costituisce parte integrante del presente atto;  
 

2. di ammettere con riserva alle prove concorsuali tutti i candidati presenti nel predetto elenco, dando 
atto che la stessa riserva sarà sciolta in relazione all’esito degli accertamenti in corso circa il 
possesso dei requisiti generali e specifici previsti dal bando; 



 

 
 

              Atto n. 789 del 17/09/2020 Pag. 3 di 3  

 
3. di precisare che la mancanza dei requisiti comporterà in seguito l’esclusione dal concorso di che 

trattasi senza che i candidati interessati possano vantare diritti o pretese di sorta; 
 

4. di dare atto che la documentazione, inerente i predetti esiti, sarà depositata agli atti del concorso; 
 

5. di dare atto, infine, che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo secondo quanto 
previsto dall’art. 4 comma 2 della LR 21/1992 e ss.mm.ii.. 

 
 
 
 
 
 
 
Letto, approvato e sottoscritto 
 
 

Il dirigente responsabile 
SC GESTIONE RISORSE UMANE 

Tecla Del Dò 
 
 
 
Elenco allegati: 
1 Allegato1.pdf 
 
 



 Atto n. 789 del 17/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: TECLA DEL DO'
CODICE FISCALE: DLDTCL62T45H816U
DATA FIRMA: 17/09/2020 15:15:27
IMPRONTA: 31D4DC4F66FB833244A72709A7902C34839F147EF2D98667F86FBDE6A7E0D7E5
          839F147EF2D98667F86FBDE6A7E0D7E5E2DE60457E2C7D00617140CB48686461
          E2DE60457E2C7D00617140CB4868646180E7F27B4317A4AD95494FAB59EAFF81
          80E7F27B4317A4AD95494FAB59EAFF8100750B46B8C5D3ACEF1190370B0CA6D8



 

 
 

 
 

Determinazione n. 789 del 17/09/2020 
 

 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

La determinazione n. 789 del 17/09/2020 è conforme all’originale, redatto in forma elettronica e 
sottoscritto digitalmente e archiviato presso la server farm di INSIEL S.p.A., ed è pubblicata 
all’Albo Pretorio dell’Azienda Regionale di Coordinamento della Salute in data 17/09/2020, ai 
sensi dell’art. 32, comma l, della L. 69/2009, rimanendovi per quindici giorni consecutivi. 
 
 
CERTIFICATO DI ESECUTIVITÀ 

La determinazione è divenuta esecutiva il 17/09/2020 ai sensi dell’art. 4, comma 2 della L.R. n. 
21/92, come modificato dall’art. 50 della L.R. n. 49/96. 
 
 
 
Ufficio Proponente: SC GESTIONE RISORSE UMANE 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
Laura Marchesan 

 
 
Udine 17/09/2020 



 Atto n. 789 del 17/09/2020

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: LAURA MARCHESAN
CODICE FISCALE: MRCLRA86H56L483A
DATA FIRMA: 17/09/2020 15:38:23
IMPRONTA: 132E71C69A5DAAEF99B7D95054AF8A5F1C6898373F6D58ACC9889F01ADD2C22C
          1C6898373F6D58ACC9889F01ADD2C22CDDDED95EA676F248EA2C452CFBB18DCA
          DDDED95EA676F248EA2C452CFBB18DCA68AAA85D0E7E533212A3504577A2D417
          68AAA85D0E7E533212A3504577A2D417EF958A3CFB3E8D82C85C440FF5903874



ALLEGATO 1 A DETERMINAZIONE N.789 DEL 17/09/2020 

 

VEDI FILE “ELENCO DOMANDE PERVENUTE” 


